
 

 

UCHWAŁA NR III/31/2024 

RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 

inwestycji w zakresie ochrony środowiska w 2024 r. 

Na podstawie art. 400a ust. 1 pkt 5 i 21 oraz art. 403 ust. 2, 4, 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/17/2024 Rady Miasta Czarnków z dnia 4 czerwca 2024 r. w sprawie określenia zasad 

udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie ochrony środowiska w 2024 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9: 

a) w ust. 1 uchyla się pkt 4; 

b) uchyla się ust. 4; 

2) §14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Po zrealizowaniu inwestycji objętej dotacją w terminie 14 dni należy zgłosić Burmistrzowi 

Miasta Czarnków oddanie do użytku urządzenia grzewczego. Wzór zgłoszenia stanowi załącznik nr 2 do 

uchwały. Do zgłoszenia należy załączyć dokumenty rozliczeniowe wskazane w § 16.”; 

3) w załączniku nr 1 do uchwały w wykazie załączników do wniosku uchyla się pkt 4.; 

4) uchyla się załącznik nr 4 do wniosku.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Miasta 

(-) Renata Wujec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 lipca 2024 r.

Poz. 6464


		2024-07-18T11:01:05+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




